licenças de acesso para usuários OPAC Web a ser aplicado no âmbito do TRE/PI, no
Sistema de Gerenciamento de Bibliotecas. CONTRATADA: PROQUEST LATIN AMÉRICA
SERVIÇOS E PRODUTOS PARA ACESSO À INFORMAÇÃO LTDA, CNPJ 05.775.256/0001-94.
VALOR TOTAL DA DESPESA: R$ 3.154,00 (três mil cento e cinquenta e quatro reais) pela
prestação dos serviços objeto deste contrato, referente ao período de 6 (seis) meses da
contratação. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Programa de Trabalho nº 02.122.0033.20GP.0022
- Julgamento de Causas e Gestão e Administração, sob o Elemento de Despesa 3.3.90.40 -

[...]

PÚBLICAS E MANUTENÇÃO PREDIAL", na modalidade EAD, aos dois servidores analistas
judiciários especialidade engenharia civil, lotados na ENARQ/SEAPT. . CON T R AT A DA :
Instituto Negócios Públicos do Brasil - Estudos e Pesquisas na Administração Pública - INP
Ltda , CNPJ 10.498.974/0001-09. VALOR TOTAL DA DESPESA: R$ 4.980,00 (quatro mil,
novecentos e oitenta reais). DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Programa de Trabalho nº
02.122.0033.20GP.0022 - Julgamento de Causas e Gestão e Administração, sob o Elemento
de Despesa 3.3.90.39 - Outros serviços de terceiros - Pessoa jurídica . FUNDA M E N T AÇ ÃO
LEGAL: art. 26, II c/c art.

[...]

Repactuação decorrente do reajuste do piso salarial da categoria profissional e dos valores
do auxílio-alimentação, concedido pela Convenção Coletiva de Trabalho nº 36/2021, com
efeitos financeiros retroativos a 1º janeiro de 2021, representando um acréscimo de R$
2.432,96 (dois mil e quatrocentos e trinta e dois reais e noventa e seis centavos).
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: PROGRAMA DE TRABALHO: 02.122.0033.20GP.0022 -
Julgamento de Causas e Gestão e Administração e 02.061.0033.4269.0001 - Pleitos
Eleitorais, sob Elemento de Despesa n.º 3.3.90.37 - Locação de Mão-de-Obra.